praemissorum occasione contractis, auctoritate

praedicta dispensandi, et tam eisdem, ligatis

praedictis sententiis atque poenis, post absolu-

tionem hujusmodi, quam aliis abbatibus et

praelatis dictae religionis, praefatis poenis et sen-
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tentiis non li^atis, ex nunc universos et singulos Edward iir.

, ,. , ., • X X x" A.D. 1342.

eorum subditos ab omnibus poems et sententiis r——rr
—

quas per constitutiones et statuta hujusmodi ciement,

incurrisse noscuntur, auctoritate praedicta ab-

solvendi, et cum ipsis subditis super irregula-

ritate et inhabilitatibus, si quas ex praemissis

vel eorum occasione, forsitan contraxerunt,

auctoritate praedicta modo simili dispensandi,

injunctis eis salutari poenitentia, et aliis quae

viderint expedire, plenam et liberam, tenore

praesentium, concedimus potestatem. Nulli ergo
omnino homini, etc. Datum Avinione kalendas june i.

*

Junii,'
*

poutificatus nostri anno primo."

De Treugis inter Reges Anglite et Francia initis.

Hoc anno inita est treu^a inter reges Fran- a.d. 1343.

ciae et Angliae,
' mediantibus duobus cardinali- beTween

bus,'^ in hunc modura,^ videlicet quod super f„"|'p;?3^nce

omnimodis controversiis et dissensionibus mitte-
jan.^^^^;

rentur ad curiam Romanam aliqui de sanguine

regum dictorum nobiles et alii habentes potes-
tatem concordiam ordinandi, affirmandi, et robo-

randi super causis *a
' *
partibus ostensis, secundum

tractatum domini papee et nobilium praedicto-

rum. Et poterunt partes proponere et dicere

rationes suas coram domino papa, non tamen

ad finem dissensiouis et dandi sententiam^ sed

pro facienda pace meliore et tractatu. Item,

quod antedicti nobiles qui ad curiam mitterentur

Romanam, sint in curia citra festum Sancti

Johannis Baptistae proximo futurum, negotia-

que praefata, Domini mediante suflFragio, summi

» '
Julii,' MS.Cott.Nero D. ii.

»
Supplied from MS. Harl.

655.
' This treaty, in its original

French form, will be found in

Avesbury, p, 102.
* Ameuded from MS. Harl.

665 : MSS. read '
et.'
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Edw«rd III. necnon pontificis instantia, citra festum Natalis
A.D. 1343. -^ . . . ,

'

.

^^^ Domini, etiam de assensu dictorum nobilium,

Enjitnd
termino illo nullatenus prolong-ato, maneant ex-

andFrance.
pedita. Si vcro domiuus papa impeditus fuerit,

vel pacem et concordiam inter reges praefatos

reformare non poterit, treugae nihilominus usque
ad terminum infra positum perseverent, et fir-